
 

 
 
 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE EVALUACIÓN Y COOPERACIÓN TERRITORIAL, POR LA QUE 

SE CONCEDEN BECAS PARA LA FORMACIÓN ESPECIALIZADA EN ÁREAS Y MATERIAS EDUCATIVAS EN 

EL ÁMBITO DE ESTA DIRECCIÓN GENERAL PARA EL CURSO 2024-2025.  

 
Convocadas, por Resolución de 13 de junio de 2024, de la Secretaría de Estado de Educación, becas para 
la formación especializada en áreas y materias educativas en el ámbito de la Dirección General de 
Evaluación y Cooperación Territorial, y cumplidos los trámites establecidos en la Orden EFP/446/2020, de 
18 de mayo, por la que se establecen las bases reguladoras de las becas para la formación especializada 
en áreas y materias educativas desarrolladas por el Ministerio de Educación y Formación Profesional.  
 
Publicada, en fecha 3 de octubre de 2024, en la página web del Ministerio de Educación, Formación 
Profesional y Deportes, la propuesta de resolución definitiva de las becas con la relación ordenada de 
beneficiarios, así como la relación ordenada de suplentes en cada perfil para el caso de renuncia por el 
titular de la beca concedida. 
 
Finalizada la aceptación de la beca por los 18 adjudicatarios, de conformidad con lo dispuesto en el 
apartado séptimo, punto 10 de la Resolución de la convocatoria, dentro de los 5 días hábiles para dicha 
aceptación y firma. 
 
Visto el Informe de Evaluación Final emitido por la Comisión de Selección, Seguimiento e Interpretación 
de las Becas, reunida en sesión telemática el 17 de septiembre de 2024, y visto el Acuerdo de la citada 
Comisión de Selección, Seguimiento e Interpretación de las becas, adoptado en su reunión telemática del 
día 7 de octubre de 2024 y,  de acuerdo con la propuesta de resolución formulada por el órgano instructor 
del procedimiento, y en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado séptimo, punto 11 de la Resolución 
de convocatoria,   
 
HE RESUELTO:   

 
PRIMERO.- Reasignar, de acuerdo con lo establecido en el apartado séptimo punto 8 de la Resolución de 
la convocatoria, y vista la propuesta de la Comisión de Selección, Seguimiento e Interpretación de las 
becas,  una beca del perfil 5 referida al área de Actividades relacionadas con la administración de sistemas 
informáticos, telecomunicaciones y bases de datos, al perfil 1 referida al área de Actividades relacionadas 
con la gestión de programas educativos de educación inclusiva y convivencia escolar, que pasa a tener 3 
becas en lugar de 2 becas, según la convocatoria, quedando el perfil 5 con 1 beca. 
 
SEGUNDO.- Conceder dieciocho (18) becas de formación especializada en áreas y materias educativas del 
ámbito de la Dirección General de Evaluación y Cooperación Territorial, correspondientes a Actividades 
relacionadas con la gestión de programas educativos de educación inclusiva y convivencia escolar P1 (3 
becas), Actividades relacionadas con la innovación en educación para el Desarrollo Sostenible y la 
Ciudadanía Mundial P2 (1 beca), Actividades relacionadas con la innovación educativa y la comunicación 
audiovisual P3 (1 beca), Actividades relacionadas con la gestión de programas educativos de la 
cooperación territorial P4 (2 becas), Actividades relacionadas con la administración de sistemas 
informáticos, telecomunicaciones y bases de datos P5 (1 beca), Actividades relacionadas con la asistencia 
a la Dirección P6 (0 becas), Actividades relacionadas con las evaluaciones internacionales del sistema 
educativo P7 (2 becas), Actividades relacionadas con las evaluaciones nacionales del sistema educativo y 
Eurydice-REDIE P8 (3 becas),  Actividades relacionadas con la evaluación y el análisis de datos P9 (4 becas), 
Actividades relacionadas con Maquetación y redes sociales P10 (1 beca) del Anexo I de la convocatoria, a 

 

MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL y 
DEPORTES 

 

 SECRETARÍA DE ESTADO  
DE EDUCACIÓN 

  
 DIRECCIÓN GENERAL  
DE EVALUACIÓN  
Y COOPERACIÓN TERRITORIAL 

M
O

N
IC

A 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 G
AR

C
IA

 - 
20

24
-1

0-
30

 1
4:

04
:1

8 
C

ET
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_M
LN

X5
6F

N
EW

IA
TB

YL
Z9

G
6P

R
5H

42
O

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



 

2 
 

los beneficiarios relacionados en el Anexo I de esta Resolución y designar como suplentes a los 
relacionados en el Anexo II de esta Resolución y en el Anexo III las renuncias a beneficiario de beca. 

 
TERCERO.-  Cada beca contará con una dotación mensual de 1.188,00 euros y estará sujeta al régimen de 
cotización establecido en el Real Decreto 1493/2011, de 24 de octubre, por el que se regulan los términos 
y las condiciones de inclusión en el Régimen General de la Seguridad Social de las personas que participen 
en programas de formación, en desarrollo de lo previsto en la disposición adicional tercera de la Ley 
27/2011, de 1 de agosto, sobre actualización, adecuación y modernización del sistema de Seguridad Social. 
Lo que supone un importe total de 224.818,20 euros (DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS 
DIECIOCHO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS) repartidos en dos anualidades con cargo a las aplicaciones 
presupuestarias del Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes, que a continuación se 
indican en el cuadro.  

Las citadas becas financiarán el total de 18 becarios asignados a los distintos perfiles de la Subdirección 
General de Cooperación Territorial e Innovación Educativa (SGCTIE), 8 becas (Perfiles 1 a 6) y del Instituto 
Nacional de Evaluación Educativa (INEE), 10 becas (Perfiles 7 a 10), con el siguiente desglose: 

Aplicación 
presupuestaria 

Nº Becas 
Ejercicio 2024 

(máximo 2 meses) 
Ejercicio 2025 

(máximo 8 meses) 

18 04 322L 481 01 8 19.008,00 80.911,20 

18 04 322L 481 03 10 23.760,00  101.139,00 

Totales 18 42.768,00 182.050,20 

 
CUARTO.- Las becas de formación tendrán una duración máxima de hasta 10 meses, comenzarán a partir 
del 1 de noviembre de 2024 y finalizarán, como máximo, a 31 de agosto de 2025. 

QUINTO.- Esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente en 
reposición ante el mismo órgano que la hubiera dictado en el plazo de un mes desde que se publicó la 
resolución, o ser impugnada directamente ante el órgano jurisdiccional contencioso-administrativo, de 
acuerdo con lo preceptuado en el artículo 123 de la Ley 39/ 2015, de 1 de octubre. El recurso contencioso-
administrativo puede interponerse en el plazo de dos meses desde la publicación de la resolución ante la 
Sala de lo contencioso-administrativo de la Audiencia Nacional, de conformidad a lo dispuesto en la letra 
a) del artículo 11 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa.   

 

Madrid, a fecha de firma electrónica 

LA DIRECTORA GENERAL DE EVALUACIÓN 

Y COOPERACIÓN TERRITORIAL 

 

Mónica Domínguez García 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
O

N
IC

A 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 G
AR

C
IA

 - 
20

24
-1

0-
30

 1
4:

04
:1

8 
C

ET
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_M
LN

X5
6F

N
EW

IA
TB

YL
Z9

G
6P

R
5H

42
O

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



 

3 
 

 
 

ANEXO I. LISTADO DE CANDIDATOS BENEFICIARIOS 

 
PERFIL 1: Actividades relacionadas con la gestión de programas educativos de educación inclusiva y 
convivencia escolar. 
 

      ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

     1 SOFÍA LARRAÑAGA ALTUNA ***4208** BSEE24/00106_PF01 1 75,20 

     2 ALEXANDRA SÁNCHEZ LÓPEZ ***6696** BSEE24/00014_PF01 1 70,26 

     3 ANA CLAUDIA RUIZ CASTRILLO ***6840** BSEE24/00074_PF01 1 70,00 

 

PERFIL 2: Actividades relacionadas con la innovación en educación para el Desarrollo Sostenible y la 
Ciudadanía Mundial. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 MIGUEL QUINTERO DELGADO ***9083** BSEE24/00063_PF02 1 62,62 

 
PERFIL 3: Actividades relacionadas con la innovación educativa y la comunicación audiovisual 
 

 
ÍTEM 

NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 ALBA PAVÓN SÁNCHEZ ***6194** BSEE24/00039_PF03 1 73,52 

 
PERFIL 4: Actividades relacionadas con la gestión de programas educativos de la cooperación territorial. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 MARCOS LÓPEZ CARRERO ***1925** BSEE24/00016_PF04 1 79,00 

2 SARA ALFONSO MORO ***3138** BSEE24/00115_PF04 1 78,27 

 
PERFIL 5: Actividades relacionadas con la administración de sistemas informáticos, telecomunicaciones y 
bases de datos. 
 
Una beca de este perfil ha sido reasignada al perfil 1. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 LAURA 
VICTORIA MORENO LA CRUZ ***2597** BSEE24/00050_PF05 1 45,60 

 
PERFIL 6: Actividades relacionadas con la asistencia a la Dirección. 
 
La beca de este perfil fue reasignado al perfil 5, y posteriormente dicha beca reasignada al perfil 1. 

 

 

M
O

N
IC

A 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 G
AR

C
IA

 - 
20

24
-1

0-
30

 1
4:

04
:1

8 
C

ET
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_M
LN

X5
6F

N
EW

IA
TB

YL
Z9

G
6P

R
5H

42
O

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



 

4 
 

 

 

PERFIL 7: Actividades relacionadas con las evaluaciones internacionales del sistema educativo. 
 

 
ÍTEM 

NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 CARLOS NÁGER COBO ***9423** BSEE24/00011_PF07 1 67,44 

2 MARÍA CABERO LÓPEZ ***2674** BSEE24/00059_PF07 1 66,48 

 
 
PERFIL 8: Actividades relacionadas con las evaluaciones nacionales del sistema educativo y Eurydice-
REDIE. 
 

 
ITEM 

NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 ALBA LÓPEZ GURIDI ***3555** BSEE24/00064_PF08 1 71,64 

2 CRISTINA MÍNGUEZ CAMACHO ***8739** BSEE24/00108_PF08 3 68,70 

 
3 

MARÍA 
VICTORIA FERNÁNDEZ SCAGLIUSI ***9037** BSEE24/00006_PF08 3 67,43 

 
PERFIL 9: Actividades relacionadas con la evaluación y el análisis de datos. 
 

 
ÍTEM 

 NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 SEBASTIÁN MARTÍNEZ CARDONA ***9431** BSEE24/00087_PF09 1 57,94 

2 PABLO GONZALEZ LÓPEZ ***6096** BSEE24/00055_PF09 1 54,00 

3 MARÍA AYALA GARCÍA ***7120** BSEE24/00097_PF09 1 51,11 

4 ALEJANDRA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ***3688** BSEE24/00010_PF09 1 50,52 

 
PERFIL 10: Maquetación y redes sociales. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO NÚMERO SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 KEVIN ROMAN DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ ***8405** BSEE24/00021_PF10 1 56,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
O

N
IC

A 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 G
AR

C
IA

 - 
20

24
-1

0-
30

 1
4:

04
:1

8 
C

ET
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_M
LN

X5
6F

N
EW

IA
TB

YL
Z9

G
6P

R
5H

42
O

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



 

5 
 

 

 

ANEXO II. LISTADO DE CANDIDATOS SUPLENTES.  

PERFIL 1: Actividades relacionadas con la gestión de programas educativos de educación inclusiva y 
Convivencia escolar. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 PABLO CASTILLO DÍAZ ***0520** BSEE24/00033_PF01 1 64,40 

2 
JORGE GARCÍA IZQUIERDO ***3929** BSEE24/00095_PF01 1 57,00 

3 

IRENE BOZA LÓPEZ ***9177** BSEE24/00030_PF01 1 55,36 

4 ANDREA GONZÁLEZ GARCÍA ***3786** BSEE24/00032_PF01 1 51,89 

5 COVADONGA LÓPEZ CID ***5206** BSEE24/00076_PF01 2 51,58 

6 CLAUDIA LORA HERNANZ ***2782** BSEE24/00119_PF01 2 50,93 

7 MAITE ARANA RIESCO ***1763** BSEE24/00080_PF01 1 44,32 

8 
GULNAZ ABDYUSHEVA MINNIBAEVA ***1196** BSEE24/00103_PF01 1 43,22 

 
PERFIL 2: Actividades relacionadas con la innovación en educación para el Desarrollo Sostenible y la 
Ciudadanía Mundial. 
 

 
ÍTEM 

NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 COVADONGA LÓPEZ CID ***5206** BSEE24/00076_PF02 1 61,78 

2 
JORGE GARCÍA 

DIAZ-
EMPARANZA ***9754** BSEE24/00078_PF02 3 51,52 

3 GULNAZ ABDYUSHEVA MINNIBAEVA ***1196** BSEE24/00103_PF02 2 50,76 

4 ANDREA GONZÁLEZ GARCÍA ***3786** BSEE24/00032_PF02 2 50,64 

5 PABLO OLIAS GRACIANO ***2505** BSEE24/00100_PF02 3 41,16 

 
PERFIL 3: Actividades relacionadas con la innovación educativa y la comunicación audiovisual. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 LORENA STOCCO SILVA ***6672** BSEE24/00061_PF03 1 64,10 

2 EDUARDO RUIZ BAENA ***9965** BSEE24/00105_PF03 1 64,02 

 
 
PERFIL 4: Actividades relacionadas con la gestión de programas educativos de la cooperación territorial. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 IRENE NAVAS LOZANO ***7631** BSEE24/00057_PF04 1 48,16 

 
 
 

M
O

N
IC

A 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 G
AR

C
IA

 - 
20

24
-1

0-
30

 1
4:

04
:1

8 
C

ET
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_M
LN

X5
6F

N
EW

IA
TB

YL
Z9

G
6P

R
5H

42
O

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



 

6 
 

PERFIL 5: Actividades relacionadas con la administración de sistemas informáticos, telecomunicaciones y 
bases de datos. 
 
No hay suplentes en este perfil. 
 
PERFIL 7: Actividades relacionadas con las evaluaciones internacionales del sistema educativo. 
 

 
ÍTEM 

NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 JESSICA 
ALEJANDRA NORIEGA PALMERO ***6261** BSEE24/00008_PF07 1 55,68 

2 GULNAZ ABDYUSHEVA MINNIBAEVA ***1196** BSEE24/00103_PF07 3 52,78 

 
PERFIL 8: Actividades relacionadas con las evaluaciones nacionales del sistema educativo y Eurydice-
REDIE. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 ANDREA GONZÁLEZ GARCÍA ***3786** BSEE24/00032_PF08 3 64,64 

2 SONIA CERVANTES LÓPEZ ***5641** BSEE24/00046_PF08 3 64,44 

3 VÍCTOR HERNÁNDEZ BARRAGAN ***5177** BSEE24/00038_PF08 2 63,60 

 
4 JORGE GARCÍA 

DIAZ-
EMPARANZA ***9754** BSEE24/00078_PF08 2 63,52 

5 CATALINA RUSU  ***4295** BSEE24/00042_PF08 1 63,14 

6 LAURA MAROTO GONZÁLEZ ***8751** BSEE24/00121_PF08 1 62,32 

7 IRENE BOZA LÓPEZ ***9177** BSEE24/00030_PF08 2 57,86 

8 PABLO OLIAS GRACIANO ***2505** BSEE24/00100_PF08 1 57,16 

 
PERFIL 9: Actividades relacionadas con la evaluación y el análisis de datos. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 VÍCTOR HERNÁNDEZ BARRAGAN ***5177** BSEE24/00038_PF09 3 43,60 

 
PERFIL 10: Maquetación y redes sociales. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 NEREA VARELA CASTRO ***0081** BSEE24/00047_PF10 1 55,52 

2 EDUARDO RUIZ BAENA ***9965** BSEE24/00105_PF10 2 54,67 

3 INÉS LUCÍA CONDE POMAR ***9543** BSEE24/00111_PF10 1 48,25 

4 AINHOA GONZÁLEZ GARCÍA ***2999** BSEE24/00025_PF10 1 43,00 

5 ANA SÁNCHEZ GERMAIN ***8841** BSEE24/00104_PF10 1 41,00 

 

 

 

 

M
O

N
IC

A 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 G
AR

C
IA

 - 
20

24
-1

0-
30

 1
4:

04
:1

8 
C

ET
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_M
LN

X5
6F

N
EW

IA
TB

YL
Z9

G
6P

R
5H

42
O

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



 

7 
 

ANEXO III. LISTADO DE CANDIDATOS QUE HAN RENUNCIADO A LA BECA.  

PERFIL 2: Actividades relacionadas con la innovación en educación para el Desarrollo Sostenible y la 
Ciudadanía Mundial. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 JORGE BERNAD VICENTE ***5503** BSEE24/00089_PF02 1 66,40 

 
PERFIL 5: Actividades relacionadas con la administración de sistemas informáticos, telecomunicaciones y 
bases de datos. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 EDUARDO GAYO LÓPEZ ***4441** BSEE24/00036_PF05 1 49,39 

 
PERFIL 7: Actividades relacionadas con las evaluaciones internacionales del sistema educativo. 
 

 
ÍTEM 

NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

2 MARINA CORDERO SOTA ***5967** BSEE24/00065_PF07 1 66,58 

 
PERFIL 8: Actividades relacionadas con las evaluaciones nacionales del sistema educativo y Eurydice-
REDIE. 
 

 
ITEM 

NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO 

NÚMERO 
SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 MARINA GARCÍA HERRERO ***2425** BSEE24/00085_PF08 2 80,02 

 
PERFIL 10: Maquetación y redes sociales. 
 

 
 

ÍTEM NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO  DOCUMENTO NÚMERO SOLICITUD 

ORDEN 
DE 

PETICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 PILAR RUTH LABBE MASTACHE ***2000** BSEE24/00096_PF10 1 65,42 

 

M
O

N
IC

A 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 G
AR

C
IA

 - 
20

24
-1

0-
30

 1
4:

04
:1

8 
C

ET
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_M
LN

X5
6F

N
EW

IA
TB

YL
Z9

G
6P

R
5H

42
O

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es


